СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО  Сосновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	от 03 октября 2017 года № 38
Об  утверждении Порядка рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на очередной финансовый год

В соответствии со статьей 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 07.10.2014 года № 3, руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на очередной финансовый год на очередной финансовый год согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Сосновское сельское поселение: http://admsosnovo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Гермонину Н.Н.

Глава муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                                                                            Д.В.Калин